

» TUR PROGRAMI HAKKINDA

## 23 NİSAN ÖZEL TARİHİ İSTABUL KÜLTÜR VE BOĞAZ TURU

\*\*\*KREDİ KARTINA PEŞİN FİYATINA 9 TAKSİT İMKANI\*\*\*

İstanbul'un tarihi dokusuyla tanışmak için tarih kokulu sokaklarından Asya ile Avrupa'yı birbirine bağlayan boğazlarını bizimle gezmeye sizleri davet ediyoruz.

Pierre Loti, Eyüp, Kariye Müzesi, Süleymaniye Camii, Şehzadebaşı Camii, Galata, Boğazlar, Ortaköy, Sultanahmet Camii, Ayasofya Müzesi, Yerebatan Sarnıcı, Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, Kapalı Çarşı, Şile, Ağva, Polenezköy...

3 GECE 4 GÜN 2 GECE KONAKLAMALI

PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETİ

» 1. GÜN : GECE YOLCULUĞU

**Araç Kalkış Noktalarımız**

23:59 Meşrutiyet Cad Ofis Önü

00:10 Milli Kütüphane

00:20 Armada Önü

00:40 Batıkent Carrefour

01:00 Eryaman Göksu Beğendik

Hareket ile İstanbul'a doğru yolculuğumuza başlıyoruz

» 2.GÜN : ŞİLE - AĞVA - POLENEZKÖY - DOLMABAĞÇE SARAYI

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarımızdan aldıktan sonra turumuzun ilk noktası olan Şile'ye doğru hareket ediyoruz. Şile'de dünyanın en büyük fenerlerinden biri olan Şile Fenerini görüyoruz.Sonrasında Şile Kalesi, Ağlayan Kaya, Şile Limanını görüp Yeşilçay ve Göksu derelerinin taşıdığı alüvyonlar üzerine kurulmuş şirin Karadeniz kasabası Ağva'ya varıyoruz. Ağva'da öğlen yemeğimizi aldıktan sonra dileyen misafirlerimiz iki buçuk km uzunluğundaki kumsalında yürüyüş yapabilirler dileyen misafirlerimiz ekstra tekne turuna katılabilirler. Şile bezi alışverişimizin ardından doğa harikası olan yeşilliğiyle sizleri büyüleyecek Polenezköy'e ulaşıyoruz. Buradaki serbest zamanımızın ardından 31. Osmanlı Padilahlı Sultan Abdulmecid tarafından yaptırılan , Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün İstanbul'daki çalışmalarında kullandığı ve vefat ettiği yer olan ve Cumhuriyet döneminin başlarında Cumhurbaşkanlığı makamı olarak da kullanılan Dolmabahçe Sarayı'nı ziyaret ediyoruz. Turumuzdaki ilk günümüzü dolu dolu geçirdikten sonra konaklama ve akşam yemeği için otelimize doğru hareket ediyoruz.

**Sabah Kahvaltısı :** Şile'de alınacaktır.. (EXTRA)

**Öğle Yemeği :** Ağva'da alınacaktır. (EXTRA)

**Akşam Yemeği :** Otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır.

**Konaklama :** Ramada Old City Tekstilkent, Miracle Asia Otel, Golden Age Otel vb.

**Güzergah :** Ankara – İstanbul ( 450 KM )

» 3. GÜN : PIERRE LOTİ TEPESİ - EYÜP SULTAN CAMİİ - KARIYE KİLİSESİ - SÜLEYMANİYE CAMİİ - ŞEHZADE BAŞI CAMİİ - KAPALI ÇARŞI - GALATA KÖPRÜSÜ - BOĞAZ TURU - ORTAKÖY - TAKSİM - İSTİKLAL CADDESİ - GALATA KULESİ

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında ilk olarak Ünlü Fransız yazar Pierre Loti'nin adını taşıyan Kahve'ye ulaşıyoruz, İstanbul'da uzun dönemler yaşayan ve gerçek bir İstanbul aşığı olan Pierre Loti'nin asıl adı "Julien Viaud olan Tarihi Kahve, Haliç'in o ünlü panoramasının seyredilebildiği en iyi bölge olan Pierre Loti Tepesine çıkıyoruz. İstanbul'un eşsiz manzarasını seyrederken çaylarımızı yudumluyoruz.Sonrasında sevabı Eba Eyüb'e hediye edilen Fatih Sultan Mehmed

Han'ın eseri olan Eyüp Sultan Camii'ne gidiyoruz. Ardından Hz İsa'ya adanmış eşsiz fresklere sahip olan Kariye Müzesini geziyoruz. Buradaki gezimizin ardından Cihan Padişahı Kanuni Sultan Süleyman ve eşi Hürrem Sultan'ın türbelerinin de bulunduğu Mimar Sinan'ın kalfalık eseri olarak nitelendirdiği eşsiz mimarideki Süleymaniye Camii'ni geziyoruz. Mimar Sinan'ın kalfalık eserini gördükten sonra çıraklık eserim olarak adlandırdığı Şehzade Mehmet adına yapılan Şehzadebaşı Camii'ne gidiyoruz. Sonrasında aracımıza hareket etmeden Kapalı Çarşı'nın içerisinden geçerek Galata Köprüsü'ne ulaşıyoruz ve Galata'da öğlen yemeğimizi alıyoruz. Öğlen yemeğimizi de yedikten sonra Eminönü iskelesinden Boğaz Turumuza(EKSTRA) çıkmak üzere gemimize biniyoruz. Boğaz turumuzu Ortaköy'de tamamlıyoruz ve Oratköy'ü de gezip Taksim'e doğru hareket ediyoruz. İstiklal Caddesi, Taksim ve Galata Kulesini gezdikten sonra otelimize doğru hareket ediyoruz.

**Sabah Kahvaltısı :** Sabah otelde açık büfe ve ya set menü olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği :** Galata Köprüsü'nde balık ekmek+içecek (EXTRA)

**Akşam Yemeği :** Otelde set menü veya açık büfe olarak alınacaktır.

**Konaklama :** Ramada Old City Tekstilkent, Miracle Asia Otel, Golden Age Otel vb.

**Güzergah :** Şehir içi gezisi ( 22 Km )

» 4.GÜN : TOPKAPI SARAYI - AYASOFYA MÜZESİ - YEREBATAN SARNICI - DİKİLİTAŞ - HİPODROM - YILANLI SÜTUN - ALMAN ÇEŞMESİ - ÖRME OBELİSK - SULTANAHMET CAMİİ  
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası tarihi yarım adaya hareket edip İstanbul resimlerinde baş rolü oynayan Osmanlı Padişahı 1. Ahmet tarafından yaptırılan Osmanlı dini mimarisi ile Bizans kilise mimarisinin 200 yıllık sentezinin zirvesini oluşturan Sultanahmet Camii'ni , İmparator Justinianos tarafından dönemin iki önemli mimarı olan Miletos'lu (Milet) İsidoros ile Tralles'li (Aydın) Anthemios'a yaptırılan dünya mimarlık tarihinin günümüze kadar ayakta kalmış en önemli anıtları arasında yer alan Ayasofya Müzesi'ni , Osmanlı İmparatorluğunun 600 yıllık tarihinin 400 yıllı boyunca devletin idare merkezi olarak kullanılan ve Osmanlı Padişahlarının yaşadığı yer olan Topkapı Sarayı'nı , Roma İmparatoru 1. Theodosius tarafından Mısır'dan getirilen Dikilitaş'ı , Persler'e karşı kazanılmış zaferin anısına dikilen Yılanlı Sütun'a , İmparator Constantine'nin yaptırdığı Örne Obelisk'i , Roma döneminde Gladyatör savaşları ve yarışlarının yapıldığı Eski Hipodrom Meydanı'nı , 2 sütununun altında Medusa Başı olan, eskiden bazilika olarak kullanılan ve suyun içinden yükselen mermer sütunlar sebebiyle Yerebatan Sarayı olarak da bilinen Yerebatan Sarnıcı'nı geziyoruz. Ardından meşhur Sultanahmet Köftesinde yemeğimizi yedikten sonra Ankara'ya doğru yola çıkıyoruz. Bir sonraki SSCTUR organizasyonumuzda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

**Sabah Kahvaltısı :** Otelde set menü ve ya açık büfe olarak alınacaktır.

**Öğle Yemeği :** Meşhur Sultanahmet Köftesi (EXTRA)

**Akşam Yemeği :** Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır. ( EKSTRA )

**Konaklama :** DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR!!

**Güzergah :** İstanbul – Ankara ( 450 KM )

» İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ

Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz yüzde 100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. 1, 2 veya 3 gece konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 10 TL dir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 15 TL dir.

» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

- Lüks araçlar ile ulaşım
- 2 gece 3 Gün YP konaklama
- 2 Sabah Kahvaltısı

28.03.2018

- 2 Akşam yemeđi
- Seyahat Sigorta Paketi
- Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

## » FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Tüm Şahsi Harcamalar
- Yemeklerde Alınan İçecekler
- Öğle Yemekleri
- İlk Gün Sabah Kahvaltısı
- Boğaz'da Tekne Turu
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

## » KULLANILACAK ARAÇLAR

**Turlardakullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.**

38kişi ve üzeri Otokar Doruk MercedesTravego –Tourismo , Man Fortuna ,Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner

31kişiye kadar lüks Otokar SultanMaxi

27kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan

15kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlarkullanılır.

### **MERCEDESTRAVEGO & TOURİSMO**

46+1koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat, biriönde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

### **NEOPLANTOURLINER & CITYLINER**

46+1koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi,Tempomat,biri önde biri orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adet soğutucu dolap.

### **MANFORTUNA**

46+1koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suisitıcılımutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvdoyunacı

### **MİTSubİSHİSAFİR**

46+1koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, suisitıcılımutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cdve dvdoyunacı

### **OTOKARDORUK**

38+1koltuklandırma, Abs, Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, SesSistemi,15 Lcd Tv

### **OTOKARSULTAN MAXİ**

31+1koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi,15 Lcd Tv

### **ISUZUNOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN**

28.03.2018

27+1koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Sessistemi,15 Lcd Tv

**MERCEDESPRİINTER – VOLKSWAGEN CRAFTER**

15 + 1 koltuklandırma,Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucudolap, Sıcak su ünitesi